香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號:  346））））

澄清公告澄清公告澄清公告澄清公告

中聯能源投資集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）就近日有個別媒體

報導，指本公司向英國石油公司的附屬公司以作價7.7億美元收購其在巴基斯坦的油田

項目，特意澄清本公司並沒有進行或參與有關該項巴基斯坦的油田收購。本公司並重申

本集團會專注於其核心石油及天然氣業務之業務發展。本集團將繼續積極開發其位於馬

達加斯加之3113油田，並進一步加強拓展於中國成品油交易之經營業務及將會開始於馬

達加斯加興建油站以銷售及批發石油產品。

董事會亦宣佈於二零一零年十二月二十一日，本公司主席兼大股東卓澤凡博士透過其全

資子附屬公司陝西大秦岭能源投資集團有限公司向雲南開元石油天然氣鑽探工程有限公

司全數收購其所持有合共305,673,200股本公司股份，當交易完成後，卓博士在本公司

的總持股量為1,719,625,555股，增加至27.21%。

承董事會命

中聯能源投資集團有限公司中聯能源投資集團有限公司中聯能源投資集團有限公司中聯能源投資集團有限公司

主席
卓澤凡卓澤凡卓澤凡卓澤凡

香港，二零一零年十二月二十二日

執行董事執行董事執行董事執行董事：：：：

卓澤凡博士（主席）

William Rakotoarisaina博士（副主席）
王濤博士
沈浩先生

馮大為先生

李江東先生

胡宗敏先生

解益平女士

獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事獨立非執行董事：：：：
吳永嘉先生

梁廷育先生

吳騰先生